別記様式第１号（第６条関係）

当別町長　様
年　　月　　日
申請者　　住所
（保護者）　氏名
連絡先

当別町高等学校等生徒通学交通費助成金交付申請書兼請求書

当別町高等学校等生徒通学交通費助成金の交付を受けたいので、当別町高等学校等生徒通学交通費助成金交付規則第６条の規定により、申請します。
また、申請にあたっては下記の項目に同意します。
①以下の事項に関する記録を町が確認すること。
・対象者の住民登録状況、生活保護受給状況及び世帯の納税状況
②町が、高等学校等に在籍状況を確認すること。
③虚偽又は不正行為により助成金の交付を受けた場合には、全額を町に返還すること。

１　対象の高校生等の情報
	（ふりがな）
氏名

	住所
	□申請者と同じ

	学校名

	学年
	年
	生年
月日
	年   月   日

２　添付書類
⑴　学生証の写し又は在学証明書
⑵　通学定期券の写し
⑶　振込先口座がわかるものの写し（通帳等）

３　振込先の情報
	金融機関名

	支店（所）名

	口座種別
	１　普通　２　当座
	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

（裏面に続く）
４　通学定期券の情報
	公共交通機関名
	購入金額
	利用期間
	利用区間

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで

	円
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
（　　ヶ月分）
	から
まで